事務連絡

令和 8年 1月 28日

西区公民館長各位

西区生涯学習推進課長

公民館だよりに掲載依頼した市政情報の変更について

昨年 11月に「公民館だより」に掲載依頼をした市政情報について、急遽、

変更が生じましたのでお知らせします。

記

依頼情報  「令和 8年度市県民税申告について」

※持参提出の場合の提出場所について

変更前   場所  西部出張所 2階 201・202会議室

      日時  2月 2日（月）から 2月 5日（木）まで

          午前 10時から午後 4時まで

変更後   場所  さいとぴあ(西部地域交流センター) 1階 第 1会議室

      日時  2月 2日（月） 午前 11時 00分から午後 4時 00分

2月 3日（火） 午後 2時 00分から午後 5時 00分

2月 4日（水） 午前 10時 00分から午後 4時 00分

 （理由） 第 51回衆議院議員総選挙の期日前投票所となったため

すでに、公民館だよりにて地域住民の方には周知済みで、問い合わせがあ

った場合は、上記理由により、記事の変更が間に合わなかった旨お伝え願いま

す。また、公民館掲示板等に変更のお知らせ等(別紙例文)を掲示の上、ご対応

をお願いします。

（区役所での受付は、変更はありません。）

 なお、「ふくおか市政だより（2月 1日号）西区版」の記事は、正しい内容が

記載されておりますので合わせてお知らせします。

【問い合わせ先】

人権・生涯学習係 平山

 895-7026